
契約変更に係る公表事項

　　件　　　　名

概　　　要

変更前

変更後

変更前 58,644,000 円

変更後 59,194,000 円

増減 550,000 円

変更理由

（仮称）旭が丘公共施設建築工事

契約金額
（税込）

履行終了日

　受注者より、契約約款第18条第1項第4号及に基づく確認請求があり、調査の結
果、設計図書の変更が必要となったため。また、当初設計には無い施設名板の制
作・取り付けについて、同第19条に基づく設計図書の変更により実施するため。

平成30年3月23日

平成30年2月28日

　外構部擬木土留めの追加、Ｕ字溝の追加、土間コンクリートの一部中止、
　砕石敷きの追加、館名板制作・取り付けの追加


